
Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 04.38 04.58 05.18 05.38 05.51 06.01 06.11 06.21 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31

Lillåns Center 04.46 05.06 05.26 05.46 06.01 06.11 06.21 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31 07.41

Norra Kyrkogården 04.51 05.11 05.31 05.51 06.06 06.16 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46

Svampen 04.54 05.14 05.34 05.54 06.12 06.22 06.32 06.42 06.52 07.02 07.12 07.22 07.32 07.42 07.52

Örebro Resecentrum 04.58 05.18 05.38 05.58 06.18 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58

Örebro Resecentrum 05.00 05.20 05.40 06.00 06.20 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00

Slottet 05.01 05.21 05.41 06.01 06.21 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31 07.41 07.51 08.01

Olof Palmes torg 05.05 05.25 05.45 06.05 06.25 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05

Tullängsgymnasiet 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10

Tybble vårdcentral 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.52 07.02 07.12 07.22 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.46 09.04 09.19 09.34 09.49 10.04 10.19 10.34 10.49

Lillåns Center 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 08.56 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28 10.43 10.58

Norra Kyrkogården 07.56 08.06 08.16 08.26 08.36 08.46 09.01 09.18 09.33 09.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03

Svampen 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07

Örebro Resecentrum 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13

Örebro Resecentrum 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15

Slottet 08.11 08.21 08.31 08.41 08.51 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16

Olof Palmes torg 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20

Tullängsgymnasiet 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25

Tybble vårdcentral 08.32 08.42 08.52 09.02 09.12 09.22 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.44 13.52 14.02 14.12

Lillåns Center 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.53 14.02 14.12 14.22

Norra Kyrkogården 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 13.58 14.07 14.17 14.27

Svampen 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32

Örebro Resecentrum 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38

Örebro Resecentrum 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40

Slottet 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41

Olof Palmes torg 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45

Tullängsgymnasiet 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50

Tybble vårdcentral 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.07 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42

Lillåns Center 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52

Norra Kyrkogården 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57

Svampen 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02

Örebro Resecentrum 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08

Örebro Resecentrum 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10

Slottet 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11

Olof Palmes torg 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15

Tullängsgymnasiet 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20

Tybble vårdcentral 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.52 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58

Lillåns Center 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 18.02 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06

Norra Kyrkogården 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 18.07 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11

Svampen 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.12 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14

Örebro Resecentrum 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18

Örebro Resecentrum 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20

Slottet 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21

Olof Palmes torg 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25

Tullängsgymnasiet 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30

Tybble vårdcentral 17.42 17.52 17.58 18.08 18.18 18.36 18.56 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG FREDAG

ANMÄRKNING F F F F

Hovsta station 21.18 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08 00.38 01.08 01.38

Lillåns Center 21.26 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 00.16 00.46 01.16 01.46

Norra Kyrkogården 21.31 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 00.21 00.51 01.21 01.51

Svampen 21.34 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 00.24 00.54 01.24 01.54

Örebro Resecentrum 21.38 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28 01.58

Örebro Resecentrum 21.40 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30 02.00

Slottet 21.41 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01 00.31 01.01 01.31 02.01

Olof Palmes torg 21.45 22.05 22.35 23.05 23.35 00.05 00.35 01.05 01.35 02.05

Tullängsgymnasiet 21.50 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10 00.40 01.10 01.40 02.10

Tybble vårdcentral 21.58 22.18 22.48 23.18 23.48 00.18 00.48 01.18 01.48 02.18

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19

Lillåns Center 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.09 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29

Norra Kyrkogården 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35

Svampen 05.59 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38

Örebro Resecentrum 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43

Örebro Resecentrum 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45

Slottet 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46

Olof Palmes torg 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50

Tullängsgymnasiet 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55

Tybble vårdcentral 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.55 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19

Lillåns Center 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29

Norra Kyrkogården 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35

Svampen 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38

Örebro Resecentrum 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43

Örebro Resecentrum 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45

Slottet 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46

Olof Palmes torg 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50

Tullängsgymnasiet 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55

Tybble vårdcentral 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.13 21.43

Lillåns Center 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.21 21.51

Norra Kyrkogården 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.26 21.56

Svampen 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.29 21.59

Örebro Resecentrum 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.33 22.03

Örebro Resecentrum 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.35 22.05

Slottet 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.36 22.06

Olof Palmes torg 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.40 22.10

Tullängsgymnasiet 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.45 22.15

Tybble vårdcentral 17.25 17.45 18.05 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.53 22.23



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING J J J J J J

Hovsta station 22.13 22.43 23.13 23.43 00.13 00.43 01.13 01.43

Lillåns Center 22.21 22.51 23.21 23.51 00.21 00.51 01.21 01.51

Norra Kyrkogården 22.26 22.56 23.26 23.56 00.26 00.56 01.26 01.56

Svampen 22.29 22.59 23.29 23.59 00.29 00.59 01.29 01.59

Örebro Resecentrum 22.33 23.03 23.33 00.03 00.33 01.03 01.33 02.03

Örebro Resecentrum 22.35 23.05 23.35 00.05 00.35 01.05 01.35 02.05

Slottet 22.36 23.06 23.36 00.06 00.36 01.06 01.36 02.06

Olof Palmes torg 22.40 23.10 23.40 00.10 00.40 01.10 01.40 02.10

Tullängsgymnasiet 22.45 23.15 23.45 00.15 00.45 01.15 01.45 02.15

Tybble vårdcentral 22.53 23.23 23.53 00.23 00.53 01.23 01.53 02.23

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 05.43 06.13 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 09.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39

Lillåns Center 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47

Norra Kyrkogården 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52

Svampen 05.59 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57

Örebro Resecentrum 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03

Örebro Resecentrum 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05

Slottet 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06

Olof Palmes torg 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10

Tullängsgymnasiet 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15

Tybble vårdcentral 06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.55 09.25 09.55 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39

Lillåns Center 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47

Norra Kyrkogården 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52

Svampen 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57

Örebro Resecentrum 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03

Örebro Resecentrum 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05

Slottet 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06

Olof Palmes torg 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10

Tullängsgymnasiet 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15

Tybble vårdcentral 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Hovsta station 17.09 17.39 18.09 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43

Lillåns Center 17.17 17.47 18.17 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51

Norra Kyrkogården 17.22 17.52 18.22 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56

Svampen 17.27 17.57 18.27 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59

Örebro Resecentrum 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03

Örebro Resecentrum 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05

Slottet 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06

Olof Palmes torg 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10

Tullängsgymnasiet 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15

Tybble vårdcentral 17.55 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23

ANMÄRKNING FÖRKLARING

F Fredag

J Turen körs ej julafton



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Hovsta - Resecentrum - Tybble
Stadsbuss

5

HOVSTA STATION

Kårstavägen

Hovsta centrum

Lundvägen

Rågvägen

Vetevägen

Förlunda

LILLÅNS CENTER

Lillåns skola

Kåvivägen

Sliparevägen

Krematoriet

NORRA KYRKOGÅRDEN

Hagaby

SVAMPEN

RESECENTRUM

SLOTTET

Stortorget

Drottninggatan

OLOF PALMES TORG

Sveaparken

Södra Allén

TULLÄNGSGYMNASIET

Loftbodsgatan

Fatbursgatan

Termikgatan

Karlsdalsallén

Lavendelvägen

TYBBLE VÅRDCENTRAL

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 04.39 04.59 05.19 05.39 05.55 06.05 06.15 06.25 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 07.35

Tullängsgymnasiet 04.46 05.06 05.26 05.46 06.05 06.15 06.25 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 07.35 07.45

Olof Palmes torg 04.53 05.13 05.33 05.53 06.13 06.23 06.33 06.43 06.53 07.03 07.13 07.23 07.33 07.43 07.53

Slottet 04.56 05.16 05.36 05.56 06.16 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46 07.56

Örebro Resecentrum 04.58 05.18 05.38 05.58 06.18 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58

Örebro Resecentrum 05.00 05.20 05.40 06.00 06.20 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00

Svampen 05.03 05.23 05.43 06.03 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04

Norra Kyrkogården 05.06 05.26 05.46 06.06 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58 08.08

Lillåns Center 05.10 05.30 05.50 06.10 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04 08.14

Hovsta station 05.20 05.40 06.00 06.20 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 08.26



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.51 09.06 09.21 09.36 09.51 10.06 10.21 10.36 10.51

Tullängsgymnasiet 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 09.01 09.16 09.31 09.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01

Olof Palmes torg 08.03 08.13 08.23 08.33 08.43 08.53 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08

Slottet 08.06 08.16 08.26 08.36 08.46 08.56 09.11 09.26 09.41 09.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11

Örebro Resecentrum 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13

Örebro Resecentrum 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15

Svampen 08.14 08.24 08.34 08.44 08.54 09.04 09.19 09.34 09.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19

Norra Kyrkogården 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23

Lillåns Center 08.24 08.34 08.42 08.52 09.02 09.12 09.27 09.42 09.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27

Hovsta station 08.36 08.46 08.53 09.03 09.13 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.45 13.55 14.05 14.15

Tullängsgymnasiet 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 13.55 14.05 14.15 14.25

Olof Palmes torg 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33

Slottet 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36

Örebro Resecentrum 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38

Örebro Resecentrum 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40

Svampen 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44

Norra Kyrkogården 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48

Lillåns Center 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.24 14.34 14.44 14.54

Hovsta station 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.35 14.45 14.55 15.05



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45

Tullängsgymnasiet 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55

Olof Palmes torg 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03

Slottet 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06

Örebro Resecentrum 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08

Örebro Resecentrum 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10

Svampen 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14

Norra Kyrkogården 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18

Lillåns Center 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24

Hovsta station 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59

Tullängsgymnasiet 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08

Olof Palmes torg 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13

Slottet 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16

Örebro Resecentrum 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18

Örebro Resecentrum 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20

Svampen 17.24 17.34 17.43 17.53 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23

Norra Kyrkogården 17.28 17.38 17.46 17.56 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26

Lillåns Center 17.34 17.44 17.50 18.00 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30

Hovsta station 17.45 17.55 18.00 18.10 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

MÅNDAG-FREDAG FREDAG

ANMÄRKNING F F F F

Tybble vårdcentral 21.19 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09 00.39 01.09 01.39

Tullängsgymnasiet 21.28 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 00.18 00.48 01.18 01.48

Olof Palmes torg 21.33 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 00.23 00.53 01.23 01.53

Slottet 21.36 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 00.26 00.56 01.26 01.56

Örebro Resecentrum 21.38 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28 01.58

Örebro Resecentrum 21.40 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30 01.00 01.30 02.00

Svampen 21.43 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 00.33 01.03 01.33 02.03

Norra Kyrkogården 21.46 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06 00.36 01.06 01.36 02.06

Lillåns Center 21.50 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10 00.40 01.10 01.40 02.10

Hovsta station 22.00 22.20 22.50 23.20 23.50 00.20 00.50 01.20 01.50 02.20

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21

Tullängsgymnasiet 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.10 09.30 09.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30

Olof Palmes torg 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38

Slottet 06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41

Örebro Resecentrum 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43

Örebro Resecentrum 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45

Svampen 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.29 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49

Norra Kyrkogården 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53

Lillåns Center 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.37 09.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57

Hovsta station 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21

Tullängsgymnasiet 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30

Olof Palmes torg 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38

Slottet 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41

Örebro Resecentrum 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43

Örebro Resecentrum 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45

Svampen 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49

Norra Kyrkogården 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53

Lillåns Center 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57

Hovsta station 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.14 21.44

Tullängsgymnasiet 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.21 21.51

Olof Palmes torg 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.28 21.58

Slottet 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.31 22.01

Örebro Resecentrum 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.33 22.03

Örebro Resecentrum 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.35 22.05

Svampen 17.09 17.29 17.49 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.38 22.08

Norra Kyrkogården 17.13 17.33 17.53 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.41 22.11

Lillåns Center 17.17 17.37 17.57 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.45 22.15

Hovsta station 17.28 17.48 18.08 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.55 22.25



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

LÖRDAG

ANMÄRKNING J J J J J J

Tybble vårdcentral 22.14 22.44 23.14 23.44 00.14 00.44 01.14 01.44

Tullängsgymnasiet 22.21 22.51 23.21 23.51 00.21 00.51 01.21 01.51

Olof Palmes torg 22.28 22.58 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28 01.58

Slottet 22.31 23.01 23.31 00.01 00.31 01.01 01.31 02.01

Örebro Resecentrum 22.33 23.03 23.33 00.03 00.33 01.03 01.33 02.03

Örebro Resecentrum 22.35 23.05 23.35 00.05 00.35 01.05 01.35 02.05

Svampen 22.38 23.08 23.38 00.08 00.38 01.08 01.38 02.08

Norra Kyrkogården 22.41 23.11 23.41 00.11 00.41 01.11 01.41 02.11

Lillåns Center 22.45 23.15 23.45 00.15 00.45 01.15 01.45 02.15

Hovsta station 22.55 23.25 23.55 00.25 00.55 01.25 01.55 02.25

Anmärkningsförklaring i slutet av tidtabellen



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41

Tullängsgymnasiet 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51

Olof Palmes torg 05.58 06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58

Slottet 06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01

Örebro Resecentrum 06.03 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03

Örebro Resecentrum 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05

Svampen 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09

Norra Kyrkogården 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13

Lillåns Center 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17

Hovsta station 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41

Tullängsgymnasiet 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51

Olof Palmes torg 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58

Slottet 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01

Örebro Resecentrum 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03

Örebro Resecentrum 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05

Svampen 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09

Norra Kyrkogården 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13

Lillåns Center 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17

Hovsta station 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

SÖNDAG

ANMÄRKNING

Tybble vårdcentral 17.11 17.41 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44

Tullängsgymnasiet 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51

Olof Palmes torg 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58

Slottet 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01

Örebro Resecentrum 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03

Örebro Resecentrum 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05

Svampen 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08

Norra Kyrkogården 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11

Lillåns Center 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15

Hovsta station 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

ANMÄRKNING FÖRKLARING

F Fredag

J Turen körs ej julafton



Webb: lanstrafiken.se

Kundservice: 0771- 55 30 00

14 DECEMBER 2025 - 14 JUNI 2026 SAMT 17 AUG - 12 DEC 2026

Tybble - Resecentrum - Hovsta
Stadsbuss

5

TYBBLE VÅRDCENTRAL

Lavendelvägen

Karlsdalsallén

Termikgatan

Fatbursgatan

Loftbodsgatan

TULLÄNGSGYMNASIET

Södra Allén

Sveaparken

OLOF PALMES TORG

Drottninggatan

Stortorget

SLOTTET

RESECENTRUM

SVAMPEN

Hagaby

NORRA KYRKOGÅRDEN

Krematoriet

Sliparevägen

Kåvivägen

Lillåns skola

LILLÅNS CENTER

Förlunda

Vetevägen

Rågvägen

Lundvägen

Hovsta centrum

Kårstavägen

HOVSTA STATION

Observera att detta är hållplatserna för ordinarie linjesträckning, tillfälliga ändringar i linjesträckningen kan förekomma.


